MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra o indeferimento da inscrição do Concurso Público Edital nº 03/2023, para os cargos de

Cirurgião Dentista de ESF, Enfermeiro de ESF e Médico de ESF, conforme segue:

INSC NOME CARGO PROTOCOLO ASSUNTO RESULTADO

30389 BRUNA CAROLINA MONTEIRO DOS SANTOS Enfermeiro de ESF 41044 PNP DEFERIDO

32626 GABRIEL FERRARI SOARES Cirurgião Dentista de ESF 41068 PCD INDEFERIDO

33041 JULIANA OLIVEIRA Enfermeiro de ESF 41073 AC INDEFERIDO

30754 MOISÉS HENRIQUE DAMASCENO Enfermeiro de ESF 41076 PNP DEFERIDO

32913 RENATA VEIGA DE OLIVEIRA SANTOS Enfermeiro de ESF 41080 AC INDEFERIDO

30089 VALQUIRIA DOS SANTOS Enfermeiro de ESF 41036 PNP INDEFERIDO

Legenda:

AC – inscrição nas vagas de ampla concorrência

PCD – inscrição nas vagas reservadas às pessoas com deficiência

PNP – inscrição nas vagas reservadas às pessoas negras ou pardas

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 8 de dezembro de 2023.

Ricardo Fernandes de Abreu

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Fabiana Cristina Dutra de Oliveira Busa

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento